
Zimbra   
Agenda Secretário Maximiliano 
Martinhão 

   
 

 
 

2016   Quinta-feira, 1 de Dezembro 

      

08:00     

    

    

    

09:00     

    

  

 

09:30 

Câmara de IoT  
Sala dos Conselhos, 5º Andar 

12:00 
 

  

10:00   

  

  

  

11:00   

  

  

  

12:00     

    

  

 

12:30 

Start Up Brasil - Almoço com Mário Neto, CNPq  
CNPq  

14:00 
 

  

13:00   

  

  

  

14:00     

    

  

 

14:30   
 

Reunião com Thales  
GAB SEPIN 

 

  

    

15:00   

 

15:00   
 

Reunião com o Dr. João De Negri  
 

  

    

    

16:00     

    

    

    

17:00     

    

    

    
 

 

https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=28215-28214&pstat=AC&instStartTime=1480591800000&instDuration=9000000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=28215-28214&pstat=AC&instStartTime=1480591800000&instDuration=9000000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=29212-29211&pstat=AC&instStartTime=1480602600000&instDuration=5400000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=29212-29211&pstat=AC&instStartTime=1480602600000&instDuration=5400000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=29256-29255&pstat=AC&instStartTime=1480609800000&instDuration=3600000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=29256-29255&pstat=AC&instStartTime=1480609800000&instDuration=3600000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161201T000000&action=edit&invId=29242-29241&pstat=AC&instStartTime=1480611600000&instDuration=3600000

